
 
 

Postup při realizaci návštěv v zařízení Domov Domino 
 
 

V souladu s USNESENÍM VLÁDY ČESKÉ REPUBLIKY ze dne 30. listopadu 2020 č. 1264 platným od 5. 12. 

2020 se při návštěvách v Domově Domino stanovují tyto podmínky: 

 

• povoleny pouze návštěvy rodinných příslušníků, opatrovníků, dobrovolníků, dalších blízkých 
osob 

• příchozí návštěvy se seznámí s opatřeními formou podpisu souhlasu při příchodu 

• návštěva musí být předem ohlášena, aby nedocházelo ke koncentraci cizích osob v zařízení 

• návštěvy mohou probíhat v režimu maximálně dvě dospělé osoby na jednoho uživatele ve 
stejném čase 

• cizí osoby musí mít respirátor (třídy FFP2 nebo KN95 bez výdechového ventilu) a při vstupu do 
budovy a odchodu z budovy si budou dezinfikovat ruce 

• navštívený klient rovněž používá roušku 

• navštěvující osobě bude při vstupu změřena a zapsána teplota (zaměstnancem Domova) – 
pokud má navštěvující osoba teplotu nad 37,0 °C nebo pozitivní příznak nemoci COVID-19, je 
návštěva zakázána 

• pokud je to možné, měly by návštěvy probíhat ve venkovních prostorách v zařízení nebo mimo 
zařízení, pokud to podmínky nedovolují, lze použít návštěvní místnost   

• s ostatními osobami je třeba dodržovat odstupy min. 2 metry (vně i uvnitř zařízení) 

• po každé návštěvě bude provedena dezinfekce ploch a větrání místnosti 

 

 

 

Účinnost od 5. 12. 2020 do odvolání. 

 

 

 

 
V Zavidově dne 1. 12. 2020     Mgr. Hana Rusňáková, ředitelka 


